
Təsisçinin, iştirakçının (səhmdarın) adı
Təsisçilər

məbləğ, min
Azərbaycan Manatı ilə

Faktiki nizamnamə
fon-na nisbətən %-lə

Dövlət müəssisələrinin

Aqrarkredit QSC
Hüquqi şəxslər
Fiziki şəxslər

95.15
91.40
3.76
0.23
0.32
4.30

100.00

1,181,120.88
1,134,482.43

46,638.45
2,815.03
4,010.19
53,341.14

1,241,287.24

Kommersiya hüquqi şəxslərinin Dövlət Reyestrindən Çıxarışa əsasən Azərbaycan Beynəlxalq Bankı ASC-nin
nizamnamə kapitalının strukturu (31.12.2021-ci il tarixinə)   

Maliyyə Nazirliyi

AR Əmlak Məsələri Dövlət Komitəsi


